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Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I . SI | 3
Simplificacion de la Gestion Institucional sema egatce

informacion académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

SOCORRO ORDONEZ PAZARAN

Datos Generales

Nombre: SOCORRO ORDONEZ PAZARAN

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigiedad académica en la UNAM: 28 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Artes y Disefio
Desde 16-08-2024
Desde 16-08-2024PROFESOR ASIGNATURA A TP Definitivo
Facultad de Artes y Disefio
Desde 01-12-2022

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

SOCORRO ORDONEZ PAZARAN

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

SOCORRO ORDO?EZ PAZARAN
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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

SOCORRO ORDONEZ PAZARAN

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

SOCORRO ORDO?EZ PAZARAN
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Simplificacion de la Gestion Institucional sema egatce

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

SOCORRO ORDONEZ PAZARAN

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

SOCORRO ORDO?EZ PAZARAN
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informacion académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

SOCORRO ORDONEZ PAZARAN

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 1 (100.00%)

1 Punto de encuentro : Tesis de JOHANNA ITZHEL JESUS Facultad de 2021
importancia de los Licenciatura BLANCO RUIZ, MACIAS Artes y Disenio,
eventos ladicos y HERNANDEZ,
culturales dentro del SOCORRO
ambiente académico (25 ORDONEZ
afos en la FAD) PAZARAN, et

al.
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

SOCORRO ORDONEZ PAZARAN

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura

PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS
PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS
METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC.
METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC.
TEORIA DE LA IMAGEN

TEORIA DE LA IMAGEN

TEORIA DE LA IMAGEN

TEORIA DE LA IMAGEN

ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION
ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION
SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG.
SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG.
TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS

PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS
METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC.

METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC.

Pagina 6/20

B Licenciatura: 257 (100.00%)

Entidad

Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Diserio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefo
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Escuela Nacional de Artes
Plasticas

Escuela Nacional de Artes
Plasticas

Escuela Nacional de Artes
Plasticas

Escuela Nacional de Artes
Plasticas

25
24
19
20
20
20
20
3
27
26
20
16
20
20
20
4
28

26

22

Sild
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informacién académica

Alumnos Semestre

2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2023-2

2023-2

2023-2

2023-2
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MEXICO

SOCORRO ORDONEZ PAZARAN

21 Licenciatura  TEORIA DE LA IMAGEN Escuela Nacional de Artes 21 2023-2
Plasticas

22 Licenciatura  TEORIA DE LA IMAGEN Escuela Nacional de Artes 9 2023-2
Plasticas

23 Licenciatura TEORIA DE LA IMAGEN Escuela Nacional de Artes 9 2023-2
Plasticas

24 Licenciatura TEORIA DE LA IMAGEN Escuela Nacional de Artes 7 2023-2
Plasticas

25 Licenciatura ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION Escuela Nacional de Artes 28 2023-1
Plasticas

26 Licenciatura ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION Escuela Nacional de Artes 26 2023-1
Plasticas

27 Llicenciatura SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG. Escuela Nacional de Artes 22 2023-1
Plasticas

28 Licenciatura SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG. Escuela Nacional de Artes 4 2023-1
Plasticas

29 Licenciatura  TEORIA DE LOS SIGNOS Escuela Nacional de Artes 23 2023-1
Plasticas

30 Licenciatura  TEORIA DE LOS SIGNOS Escuela Nacional de Artes 6 2023-1
Plasticas

31 Licenciatura TEORIA DE LOS SIGNOS Escuela Nacional de Artes 5 2023-1
Plasticas

32 Licenciatura METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC. Escuela Nacional de Artes 17 2022-2
Plasticas

33 Licenciatura METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC. Escuela Nacional de Artes 16 2022-2
Plasticas

34 Licenciatura TEORIA DE LA IMAGEN Escuela Nacional de Artes 13 2022-2
Plasticas

35 Licenciatura TEORIA DE LA IMAGEN Escuela Nacional de Artes 15 2022-2
Plasticas

36 Licenciatura  TEORIA DE LA IMAGEN Escuela Nacional de Artes 20 2022-2
Plasticas

37 Licenciatura  TEORIA DE LA IMAGEN Escuela Nacional de Artes 9 2022-2
Plasticas

38 Licenciatura PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS Escuela Nacional de Artes 29 2022-2
Plasticas

39 Licenciatura PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS Escuela Nacional de Artes 26 2022-2
Plasticas

40 Licenciatura SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG. Escuela Nacional de Artes 15 2022-1
Plasticas

41 Licenciatura SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG. Escuela Nacional de Artes 15 2022-1
Plasticas
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

SOCORRO ORDONEZ PAZARAN

TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION
ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION
METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC.
METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC.
TEORIA DE LA IMAGEN

TEORIA DE LA IMAGEN

TEORIA DE LA IMAGEN

TEORIA DE LA IMAGEN

PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS
PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS
SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG.
SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG.
TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION
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Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas

17
13

26

27
28
20
17

17

17
12
26
26
26
14

18
2]

30
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2022-1
2022-1
2022-1
2022-1
2022-1
2022-1
2021-2
2021-2
2021-2
2021-2
2021-2
2021-2
2021-2
2021-2
2021-1

2021-1

2021-1

2021-1

2021-1

2021-1

2021-1
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SOCORRO ORDONEZ PAZARAN

63 Licenciatura ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION Escuela Nacional de Artes 26 2021-1
Plasticas

64 Licenciatura PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS Escuela Nacional de Artes 24 2020-2
Plasticas

65 Licenciatura METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC. Escuela Nacional de Artes 23 2020-2
Plasticas

66 Licenciatura TEORIA DE LA IMAGEN Escuela Nacional de Artes 23 2020-2
Plasticas

67 Licenciatura TEORIA DE LA IMAGEN Escuela Nacional de Artes 8 2020-2
Plasticas

68 Licenciatura TEORIA DE LA IMAGEN Escuela Nacional de Artes 18 2020-2
Plasticas

69 Licenciatura SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG. Escuela Nacional de Artes 26 2020-1
Plasticas

70 Licenciatura SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG. Escuela Nacional de Artes 9 2020-1
Plasticas

71 Llicenciatura  TEORIA DE LOS SIGNOS Escuela Nacional de Artes 29 2020-1
Plasticas

72 Licenciatura  TEORIA DE LOS SIGNOS Escuela Nacional de Artes 2 2020-1
Plasticas

73 Llicenciatura TEORIA DE LOS SIGNOS Escuela Nacional de Artes 27 2020-1
Plasticas

74 licenciatura TEORIA DE LOS SIGNOS Escuela Nacional de Artes 17 2020-1
Plasticas

75 Llicenciatura ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION Escuela Nacional de Artes 27 2020-1
Plasticas

76 Llicenciatura ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION Escuela Nacional de Artes 28 2020-1
Plasticas

77 Licenciatura METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC. Escuela Nacional de Artes 25 2019-2
Plasticas

78 Licenciatura METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC. Escuela Nacional de Artes 17 2019-2
Plasticas

79 Llicenciatura  TEORIA DE LA IMAGEN Escuela Nacional de Artes 28 2019-2
Plasticas

80 Licenciatura  TEORIA DE LA IMAGEN Escuela Nacional de Artes 16 2019-2
Plasticas

81 Licenciatura  TEORIA DE LA IMAGEN Escuela Nacional de Artes 17 2019-2
Plasticas

82 Licenciatura  TEORIA DE LA IMAGEN Escuela Nacional de Artes 17 2019-2
Plasticas

83 Licenciatura PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS Escuela Nacional de Artes 29 2019-2
Plasticas
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

SOCORRO ORDONEZ PAZARAN

PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS
REDACCION Y ANALISIS DE TEXTOS Il
SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG.
SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG.
TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION
ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION
METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC.
METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC.
TEORIA DE LA IMAGEN

TEORIA DE LA IMAGEN

TEORIA DE LA IMAGEN

TEORIA DE LA IMAGEN

PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS
PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS
SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG.
SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG.

SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG.
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Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas

25

27
17

29

25
16
28
30
24
15
24
12
18
15
30
30
27
15

15
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2019-2
2019-2
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2
2018-1
2018-1

2018-1
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

SOCORRO ORDONEZ PAZARAN

SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG.
TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION
ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION
METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC.
METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC.
TEORIA DE LA IMAGEN

TEORIA DE LA IMAGEN

TEORIA DE LA IMAGEN

TEORIA DE LA IMAGEN

PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS
PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS
REDACCION Y ANALISIS DE TEXTOS Il
SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG.
SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG.
TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION
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Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas

25

30

34

10
25
23

10

26

32
14

23
25
1
12

29
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2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2017-2
2017-2
2017-2
2017-2
2017-2
2017-2
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2017-2
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2017-1
2017-1
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

SOCORRO ORDONEZ PAZARAN

ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION
REDACCION Y ANALISIS DE TEXTOS |
METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC.
METODOLOG.ESTRUC.DE LA INVESTIGAC.
TEORIA DE LA IMAGEN

TEORIA DE LA IMAGEN

TEORIA DE LA IMAGEN

TEORIA DE LA IMAGEN

PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS
PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS
REDACCION Y ANALISIS DE TEXTOS Il
SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG.
SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG.
TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

TEORIA DE LOS SIGNOS

ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION
ANALISIS DE TEXTOS Y REDACCION
REDACCION Y ANALISIS DE TEXTOS |

PRODUCCION E INTERPRETAC. DE TEXTOS
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Escuela Nacional de Artes
Plasticas
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Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
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18
15
16
16
17
17
12
32
43
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17
17
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17
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Licenciatura

Licenciatura
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